
WNLF.
TOP 10

YTONG 
AUFMAUERN

Rigol

FPH = 0cm

GLASFÜLLUNG VSG

3.01

3.6
3

12
1.1

0
12

1.9
3

25
4

2.5
3

1.1
0

12
60

1.1
5

1.4
0

1.3
0

55
12

88
95

4.9
5

12
1.8

3

1.3
5

10
50

3.1
5

2.94 12 1.80 12 1.20 12 22 10 2.87

3.19

1.92 4.51 25 4 2.90 12 1.92 4.52

6.43

3.02 3.41

25 12 48 2.09

3.1
0

12
3.6

8

1.8
5

25 12 48 2.09

2.802.80

2.8
5

2.8
5

14
1.1

45 13

14
2.71 14

4

10 2.84 12 1.80 12 1.20
12 22 10

3.14 25 4 25 2.94 12 3.02

WOHN- ESSZIMMER
Parkett
27.85 m²
26.46 m

BAD
Fliesen
5.20 m²
9.34 m

WC
Fliesen
2.30 m²
6.38 m

SCHLAFZIMMER
Parkett
10.53 m²
13.14 m

VORRAUM
Linol
6.62 m²
10.96 m

AR
Linol
2.20 m²
6.06 m

BALKON
Betonplatten
2.93 m²
7.70 m

LOGGIA
Betonplatten
5.04 m²
9.20 m

RR

80
200

80
200

80
200

80
200

80
200

STUK = +5,27
RPH = +3,77

STUK = +5,27
RPH = +3,77

FPH = 90cmFPH = 90cm

STUK = +5,27

90 20
0

54.70 m²

TT

TT

TT

TT

E-Speicher

FBH-Verteilerschrank:

Legende:
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Ausschalter

Taster

Schukosteckdose 1-fach

Serienschalter

3/N/PE E- Herdanschlussdose

Schukosteckdose 2-fach

E-Verteiler allgemein

Klingeltaster

HZ Raumthermostat

Gegensprechanlage

Leuchtenauslass an der Wand

Leuchtenauslass an der Decke

Lüfter

Ziegel

Schallschutzziegel

Gipskarton

Stahlbeton

Dämmung

Brandschutztür rauchdichtEI230-C Sm

Kemper Ventil (Wasseranschluss)

Rauchmelder batteriebetrieben

FR Feuchtraum

Waschmaschine

GeschirrspülerGS

Trockner

Telefon

Kühlschrank

TEL

KS

IT-AE IT-AE Anschlussdose

WM

TR

Wechselschalter Wandleuchte

4320 Allerheiligen im Mühlkreis

N

Fußbodenheizungsverteiler

Wohnraumlüftungsgerät
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amm zt-gmbh, wiener straße 22, 4490 st. florian & 3322 seisenegg 1, 
+43 7224 4311-0 (fax -76), office@amm.at
www.amm.at

SPIELPLATZ

EINGANG

EINFAHR TG

MÜLL

1. Obergeschoss
Wohnnutzfläche:
Loggia:
Gesamt:
Balkon:

Top 10

54,70 m²
5,04 m²

59,74 m²
2,93 m²
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